
Dziennik Ustaw Nr 20 - 1199 - Poz. 176 i 177 

3. Produkty rybne po zapakowaniu powinny zostać 
niezwłocznie umieszczone w pomieszczeniu przezna
czonym do ich przechowania. 

§ 73. 1. Produkty rybne nie mogą być przechowy
wane z innymi produktami, które mogłyby je zanieczy
ścić lub wpłynąć ujemnie na ich jakość zdrowotną, chy
ba że użyte do ich opakowania materiały stanowią do
stateczne przed tym zabezpieczenie. 

2. W pomieszczeniach do przechowywania produk
tów rybnych należy zapewnić swobodną cyrkulację po
wietrza. 

3. Produkty rybne powinny być przechowywane 
w sposób zapewniający utrzymanie we wszystkich czę
ściach produktu następujących temperatur: 

1) świeże i rozmrożone produkty rybne oraz gotowa
ne skorupiaki i mięczaki - temperatura topnienia 
lodu, 

2) mrożone produkty rybne, z wyjątkiem ryb określo
nych w § 65 ust. 2 - temperatura nie wyższa niż 
-18°C, 

3) ryby określone w § 65 ust. 2 - temperatura nie 
wyższa niż -9°C. 

4. Temperatury przechowywania powinny być reje
strowane. 

§ 74. Pomieszczenia do przechowywania produk
tów rybnych znajdujące się poza zakładami przetwór
stwa rybnego lub statkami rybackimi powinny speł
niać wymagania określone w § 49 ust. 1 pkt 4 oraz § 51 
ust. 1 pkt 1-5 i ust. 2. 

§ 75. 1. Pracownicy zatrudnieni na statkach rybac
kich i w zakładach przetwórstwa rybnego oraz w in
nych miejscach przechowywania produktów rybnych 
powinni nosić czyste ubrania robocze i nakrycie głowy, 
które całkowicie osłania włosy. 

2. Pracownicy zatrudnieni bezpośrednio przy prze
noszeniu i przetwórstwie produktów rybnych powinni 
myć ręce przed każdym wznowieniem pracy. 

Rozdział 7 

Przepis końcowy 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem przepisów § 35 ust. 1 
i § 58, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2002 r. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
J. Janiszewski 

177 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 5 lutego 1999 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Centrum Służby Rodzinie, z siedzibą w Łodzi. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rze
czypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. 
Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 504, 
z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, 
Nr 90, poz. 557, Nr 96, poz. 590 i Nr 141, poz. 943 oraz 
z 1998 r. Nr 59, poz. 375, Nr 106, poz. 668 i Nr 117, 
poz. 757) w związku z art. 4 ust. 3 Konkordatu między 
Stolicą Apostolską i Rzecząpospolitą Polską, podpisa
nego w Warszawie dnia 28 lipca 1993 r. (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 51, poz. 318), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce orga
nizacyjnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej pod nazwą "Centrum Służby Rodzinie", z sie
dzibą w Łodzi, erygowanej przez Arcybiskupa Łódzkie
go. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J . Tomaszewski 




